
120€

90€

50€

Gratuit

Ados 13 - 17 ans

Enfants 8 - 12 ans

Enfants 4 - 7 ans 

Famille 
(min 1 adulte et 2 enfants/ados

vivants sous le même toit)
285€

160€

260€Couple

Adultes 21 ans et +

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Abonnements
(cotisations)

Jeunes 18 - 21 ans

Membre école de tennis 15€

1h

1h

Locations
occasionnelles

Non membre 20€

Max
1x/sem

Invité par un 
membre club À partir de 8 ans 10€

Temps
de jeu

Prix

Renseignements & Inscriptions
www.tennisccm.be
info@tennisccm.be

0484 - 28 76 26

Tarifs été 2025
Du 21 avril au 14 septembre 2025


